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BOSCH Rotak 32 Elektryczna kosiarka

Cena 449,00 zt
Dostepnos¢ Dostepnos¢ - 3 dni
Numer katalogowy 0 600 885 B0OO
Producent Bosch

® Ergonomiczny uchwyt utatwia manewrowanie

* Wygodne przenoszenie i manewrowanie kosiarka dzieki niskiej wadze i kompaktowym rozmiarom
¢ Silnik Powerdrive gwarantuje wydajnos¢ ciecia nawet w najciezszych warunkach

¢ Innowacyjny grzebien Komfortowe ciecie trawy wzdtuz muréw oraz krawedzi rabat i trawnikéw

e Zbiornik o pojemnosci 31 | utatwia zbieranie trawy i zapewnia dtuzsze cykle pracy

Dane techniczne:
Ciezar
Moc silnika
Moment obrotowy
Poj. zbiornika na trawe
Reg. wysokosci cigcia
System ciecia
Szerokos$¢ ciecia
Typ uchwytu
Wysokos¢ ciecia

6,8 kg

1.200 W

13 Nm

31L

3-stopniowa, osiowa
Noze obrotowe
32cm

Uchwyt Classic Holm
20 - 60 mm
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